
Türk Dermatoloji Yeterlik Yürütme Kurulu (TDYYK) Toplantı Tutanağı 

 

Toplantı Tarihi:09.03.2022/ Toplantı “online” olarak yapıldı.  

Katılımcılar:Dr. Rebiay Kıran, Dr. Arzu Kılıç, Dr. Ali Haydar Parlak,Dr. Ayça Cordan Yazıcı, Dr. Meltem 

Uslu, Dr. Düriye Deniz Demirseren, Dr. Emine Tamer, Dr. Vefa Aslı Erdemir, Dr. Ayşe Esra Koku Aksu, 

Dr. Selda Pelin Kartal 

Toplantıya Dr. Emek Kocatürk Göncü  hariç TDYYK’nın tüm üyeleri katıldı.  Oy birliği ile aşağıdaki 

kararlar alınmıştır. 

1. Çekirdek eğitim programının (ÇEP) geliştirilmesi amaçlanarak bu konuda yapılabilecek 

etkinlikler görüşüldü. TDYYK üyeleri tarafından yeniden gözden geçirilen   “ÇEP eğitim 

programı”, “Avrupa Dermatoloji Uzmanlık Eğitim Programı” ve  asistan karnesi 

değerlendirildi. Tüm katılımcılar ÇEP’de yapılmasını uygun gördükleri değişiklikleri ve 

düşüncelerini paylaştılar. Toplantıda çeşitli fikirlerin paylaşılması sonrasında öncelikli olarak 

aşağıdaki kararlar alındı. 

 

a. ÇEP’in geliştirilmesi ile ilgili olarak ülkemizde Deri ve Zührevi Hastalıklar uzmanlık eğitimi 

veren tüm eğitim merkezlerinden “mail” yoluyla görüş alınmasına,  

 

b. ÇEP eğitim programında yapılabilecek öneriler ve TDYKK’nın önerilerini paylaşmak için  

Eğitim Kurultayı yapılmasının planlanmasına, Eğitim Kurultayının 22 Haziran 2022 

tarihinde yapılabilmesi için Türk Dermatoloji Derneği’ne resmi yazı ile talepte  

bulunulmasına,  

 

c. Eğitim kurultayının onaylanması ve planlanması aşamasında kurultaya ülkemizde Deri ve 

Zührevi Hastalıklar alanında eğitim  veren Kliniklerin Anabilim Dalı Başkanlarının veya 

eğitim sorumlularının, TDD Çalışma gruplarının başkanlarının ve Deri ve Zührevi 

Hastalıklar ve Estetik-Kozmetik Dermatoloji alanında faaliyet gösteren dernek 

temsilcilerinin davet edilerek görüşlerinin alınmasına, 

 

d. TDD Çalışma gruplarının ÇEP değişikliği ile ilgili önerilerinin TDYKK’ya da gönderilmesini 

Türk Dermatoloji  Yönetim Kurulu’ndan talep edilmesine  ve bu önerilerin TDYKK üyeleri 

tarafından da değerlendirilmesine,  

 

e. ÇEP’de Dermatoloji asistanının rotasyonları ile ilgili olarak 2 ay süreli Plastik Cerrahi 

rotasyonunun 2 aydan 1 aya düşürülmesi ve kalan 1 ayın seçmeli olarak kozmetik 

dermatoloji rotasyonu olarak değiştirilmesi önerisinin sunulmasına karar verildi. 

 

f. Dermatoloji eğitimi veren merkezlerde bulunan eğiticilerin; ÇEP’de yer alan başlıklar ve 

öncelikli olarak girişimsel yetkinlikler ve kozmetik uygulama yetkinlikleri konusunda 

eğitimlerinin sağlanması yani  eğiticilerin eğitiminin sağlanması önerisi konuşuldu.  

 



g. Ayrıca TDYKK olarak ÇEP programına eklenmesi ya da değiştirilmesi istenen başlıklar 

aşağıda sıralanmıştır:  

 

 Girişimsel yetkinlikler başlığı altında; intradermal tedavinin mezoterapi ve 

intradermal tedavi olarak değiştirilmesi, saç ekimi yetkinliğinin seviye 1’den 4’e 

çıkarılması, skleroterapi yetkinliğinin düzey 1’den düzey 3’e çıkarılması,  

 

 Tanısal girişimler içinde el dermoskobu ile muayene düzeyinin düzey 3’den 4’e 

çıkarılması,  tanısal girişimlere varolan trikogramın yanı sıra trikoskopinin eklenmesi, 

otolog serum testinin eklenmesi, immünoterapi ve abse insizyonu başlıklarının 

eklenmesi,  

 

 

 Klinik yetkinlikler başlığı altında; Fenomenlerin tanımı ve uygulanması, Hastalık şiddet 

skorlama (PASİ, NAPSİ, SCORAD vb ) ölçümlerinin eklenmesi, Gebelik dermatozlarının 

detaylandırılması ve güncel isimlendirmenin kullanılması, İlaç döküntüleri içine Graft 

versus host hastalığının eklenmesi, vasküler hastalıklar içine vaskülopatilerin dahil 

edilmesi, sistemik hastalıklarda deri bulguları başlığı altına paraneoplastik 

hastalıkların eklenmesi, Tedavi başlığının oluşturulması ve alt başlıklar olarak 

sistemik, topikal tedaviler ve majistral tedavilerin eklenmesi, lenfödem ve derin ven 

trombozu tanı başlıklarının  eklenmesi, 

 

 Liken planus, palmoplantar püstüloz, seboreik dermatit, kontakt dermatit ve atopik 

dermatit konularının Kıdem derecelerinin Kıdem 2’den  Kıdem 1’e değiştirilmesi. 

 

09.03.2022 

Türk Dermatoloji Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Rebiay Kıran 


